Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу котировок в бумажной форме №6/ГЭС/СПБ/03.04.18/ЗКБ

на право заключения договора на  Закупку расходных материалов для проведения годового технического обслуживания блока производства азота INMATEC PN 2250.
Организатор открытого запроса котировок: ООО «ГЭС СПб».
Адрес организатора открытого запроса котировок: 197022, г. Санкт-Петербург,

 ул. Профессора Попова, д.37, лит Щ.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса котировок в бумажной форме №6/ГЭС/СПБ/03.04.18/ЗКБ на право заключения договора на  Закупку расходных материалов для проведения годового технического обслуживания блока производства азота INMATEC PN 2250:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	П.8. Извещения о закупке.

Срок подачи Заявок на участие в закупке.

	Дата окончания срока, последний день срока подачи Заявок:

«10» апреля 2018 года, 18:00:00 (время московское)

	Дата окончания срока, последний день срока подачи Заявок:

«13» апреля 2018 года, 16:45:00 (время московское)

	2.
	П.9. Извещения о закупке.
Место и дата рассмотрения заявок.
	Дата рассмотрения:

«11» апреля 2018 года, 10:00 Мск
	Дата рассмотрения:

«16» апреля 2018 года, 10:00 Мск

Зам. председателя
закупочной комиссии                                                                           ___________А.А. Калинина

Секретарь
закупочной комиссии
                                                               _____________Е.А. Бульдова